
   

SolidVision, s.r.o. 

 

Dodací lhůta: Přílohy: 1/2   
Nabídka 
č. NAB-2022-001728/3 

 

KUPNÍ SMLOUVA ČÍSLO: 

Vojenský výzkumný ústav, s. p., Veslařská 230, 637 00 Brno 

Kupující: Prodávající: 

Vojenský výzkumný ústav, s. p. 

Veslařská 230 
637 00 Brno 
IČ: 29372259, DIČ: CZ29372259 
KB a.s. 115-1174260237/0100 
Zapsán v obchodním rejstříku u KS Brno, značka 
A25718 

Místo plnění: Veslařská 230, Brno 

Vyřizuje: 

Tel: 
E-mail: 

Tel:              

IČ: DIČ: 

Podnikatel zapsaný: 

31.03.2023 

1023000019 

Vyřizuje:      

26280442 CZ26280442 

C 41615 vedená u 
Krajského soudu v Brně 

        

 

Josefy Faimonové 2409/11a 
Brno - Líšeň 
628 00 

       

Smluvní podmínky, které jsou nedílnou součástí této smlouvy, jsou uvedeny na straně 2. Daňový doklad a 
doklady podle bodů 2 a 13 smluvních podmínek s uvedením čísla kupní smlouvy zašlete na e-mail:  
 

 

 

1  Skener - 3D peel 3 EDU se SW balíčkem včetně xx licencí         1   kpl  331 300.00 

   VXmodel a VXinspect (USB klíč) 

 

 

 

 

 

Dle cenové nabídky č. NAB-2022-001728/3, která je nedílnou součástí kupní smlouvy. 

Předmět kupní smlouvy: 

          Cena celkem bez DPH (CZK): 

datum, razítko a podpis kupující datum, razítko a podpis prodávající 

331 300,00 



   

 

 

 

 
SMLUVNÍ PODMÍNKY 

 

1. Tato kupní smlouva nabývá platnosti dnem, kdy ji prodávající potvrdí a účinnosti jejím zveřejněním 
v registru smluv, dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Pokud ve 
lhůtě 30 dnů ode dne odeslání kupní smlouvy nedojde k jejímu potvrzení, stává se bezpředmětnou 
a zaniká. 

2. Smluvní strany se dohodly, že kupující poskytne prodávajícímu na realizaci dodávky zboží zálohu na 
zdanitelné plnění specifikované v předmětu kupní smlouvy (dále jen „zálohovou platbu“) ve výši 50% 
z celkové ceny zboží.  

3. Prodávající vystaví zálohovou fakturu ve výši dle předchozího bodu, kterou nejpozději do 10 dnů ode dne 
podpisu této smlouvy doručí kupujícímu. Splatnost zálohové faktury je stanovena na 14 dnů od data jejího 
vystavení. V případě uvedení nesprávných údajů je kupující oprávněn zálohovou fakturu vrátit zpět 
prodávajícímu, který doručí kupujícímu novou fakturu do 5 pracovních dnů ode dne doručení vrácené 
faktury. Zálohová faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odeslání platby z účtu kupujícího. 
Poskytnutá zálohová platba bude vyúčtována pro potřeby této smlouvy řádným dodáním zboží. 

4. Po připsání zálohové platby na účet prodávajícího je prodávající povinen vystavit daňový doklad (potvrzení 
o přijetí zálohové platby) a tento zaslat neprodleně kupujícímu. Daňový doklad musí splňovat veškeré 
požadavky stanovené českými právními předpisy, zejména náležitosti daňového dokladu stanovené v § 29 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a obchodní listiny 
stanovené v § 435 občanského zákoníku. Kromě těchto náležitostí bude daňový doklad obsahovat zejména 
číslo této smlouvy a odpovídající cenové údaje.  

5. Prodávající je oprávněn vystavit daňový doklad (dále jen „fakturu“) za zboží po jeho řádném dodání 
a podepsání dodacího listu oprávněnou osobou. Vystavená faktura včetně jejího doručení kupujícímu musí 
být v souladu s tímto článkem a fakturovaná částka musí odpovídat ceně za předmět smlouvy. 

6. Faktura musí splňovat veškeré požadavky stanovené českými právními předpisy, zejména náležitosti 
daňového dokladu stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, a obchodní listiny stanovené v § 435 občanského zákoníku. Kromě těchto náležitostí bude faktura 
obsahovat číslo této smlouvy a číslo účtu prodávajícího. Dále musí být na faktuře uvedeny následující 
údaje: kupní cena za předmět této smlouvy, výše poskytnuté zálohy a výše doplatku. Faktura bude 
vyhotovena ve 2 výtiscích (originál + kopie), přičemž přílohou originálu faktury bude dodací list. 

7. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na kvalitu předmětu kupní smlouvy 24 měsíců. Záruční doba 
začíná běžet dnem předání kompletního předmětu kupní smlouvy kupujícímu. U odpovědnosti za vady a 
nároky z vad platí ustanovení § 2099 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. 

8. Daňový doklad vystavený poskytovatelem zdanitelného plnění (prodávajícím) bude příjemcem 
zdanitelného plnění (kupujícím) uhrazen v plné výši, včetně DPH, jestliže si kupující ověří způsobem 
umožňujícím vzdálený přístup skutečnost, že prodávající není nespolehlivým plátcem. V opačném případě 
kupující uhradí prodávajícímu pouze základ daně a DPH převede místně příslušnému FÚ. 

9. Místo plnění je uvedeno v kupní smlouvě.  

10. Při použití vratných obalů je prodávající povinen na tuto skutečnost upozornit v dodacím listu.  Prodávající 
je povinen tyto obaly přijmout za stejnou cenu od kupujícího zpět.  

11. Vlastnické právo přechází na kupujícího úplným zaplacením ceny za předmět kupní smlouvy. 

12. Odpovědnost za poškození či ztrátu předmětu kupní smlouvy přechází na kupujícího převzetím předmětu 
kupní smlouvy. 

13. Kupující má právo odstoupit od kupní smlouvy nebo od kterékoliv její položky, pokud je prodávající 
v prodlení s plněním. Prodlením se rozumí nedodání položky předmětu kupní smlouvy v uvedeném 
termínu. 

14. Za prodlení s plněním je prodávající povinen uhradit kupujícímu pokutu ve výši 0,05 % z ceny nedodané 
položky předmětu kupní smlouvy za každý den prodlení. Smluvní pokutu hradí prodávající nezávisle na 
tom, zda a v jaké výši vznikne kupujícímu škoda, kterou lze vymáhat samostatně.  

15. Kupní smlouva může být měněna jen písemnou dohodou smluvních stran. Kupní smlouva zaniká zásadně 
řádným splněním, dohodou nebo odstoupením. 

16. Dokladem nutným k převzetí předmětu kupní smlouvy je dodací list s uvedením čísla kupní smlouvy. 

17. Je-li prodávající držitelem certifikátu na „Systém kvality“, je povinen provést plnění kupní smlouvy v tomto 
systému. Pokud nebylo v této kupní smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající 
a vznikající občanským zákoníkem.  

 


